
 

 Secretaría Ejecutiva 
Dirección de Organización y Estadística 

Electoral 
 

Designación de personas a contratarse como Supervisoras/es Electorales Locales y lista de reserva de conformidad con el 

Lineamiento para el reclutamiento, selección y contratación de supervisores/as electorales locales y capacitadores/as asistentes 

electorales locales. 

 

APODACA 

 

# Folio Nombre 
Calificación 

SEL 
Cargo 

Cotejo Documental 

Día Hora 

1 272 TORRES TORRES DORA ALICIA 9.09 SEL 26 de abril  09:30  

2 415 CASTILLO DIAZ REYNA 9.049 SEL 26 de abril  09:30  

3 340 CONDE MARTINEZ JOSE DOMINGO 8.879 SEL 26 de abril  09:30  

4 326 TOVAR MEDINA FRIDA ESTEFANIA 8.815 SEL 26 de abril  09:50  

5 40 SANTANA GARCIA MARICELA CAROLINA 8.809 SEL 26 de abril  09:50  

6 195 PEREZ RAMOS ABRAHAM 8.779 SEL 26 de abril  09:50  

7 528 VAZQUEZ REYES YESSICA ANALI 8.77 SEL 26 de abril  10:10  

8 215 MONCADA VILLASANA JOSE ANTONIO 8.749 SEL 26 de abril  10:10  

9 591 GARZA AGUILAR SONIA JUDITH 8.719 SEL 26 de abril  10:10  

10 380 MARTINEZ VELAZQUEZ JORGE 8.71 SEL 26 de abril  10:30  

11 634 CARRILLO LOPEZ DE LA CERDA MARIA ANGELICA 8.66 SEL 26 de abril  10:30  

12 236 BUSTOS MARTINEZ NANCY LAURA 8.65 SEL 26 de abril  10:30  

13 524 ESTRADA AVILA MIREYA 8.65 SEL 26 de abril  10:50  

14 67 DE LA CRUZ MALDONADO EMMA ISABEL 8.64 SEL 26 de abril  10:50  

15 144 MEDINA CORONADO LUZ MARIA 8.62 SEL 26 de abril  10:50  

16 499 PÉREZ LEDEZMA ROSA EMMA 8.62 SEL 26 de abril  11:10  

17 628 MORENO TREVIÑO REBECA JUDITH 8.59 SEL 26 de abril  11:10  

18 550 CRUZ CASTAÑEDA ASHLEY 8.57 SEL 26 de abril  11:10  
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# Folio Nombre 
Calificación 

SEL 
Cargo 

Cotejo Documental 

Día Hora 

19 260 MEDINA CASAS JOSE ADRIAN 8.56 SEL 26 de abril  11:30  

20 459 AGUADO RODRIGUEZ HECTOR MANUEL 8.56 SEL 26 de abril  11:30  

21 425 TONCHE OJEDA JEHU 8.539 SEL 26 de abril  11:30  

22 25 OLGUIN SANTILLANA MIGUEL ALEJANDRO 8.53 SEL 26 de abril  11:50  

23 287 QUIROZ MONTALVO MARIA MAGDALENA 8.52 SEL 26 de abril  11:50  

24 46 AGUERO GAUCIN MARIA ESTHER 8.49 SEL 26 de abril  11:50  

25 339 HERNANDEZ VELASCO MARTIN 8.439 SEL 26 de abril  12:10  

26 529 GALINDO HENRIQUEZ DANIELA 8.42 SEL 26 de abril  12:10  

27 525 MORALES ARAMBULA SONIA GUADALUPE 8.419 SEL 26 de abril  12:10  

28 23 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ MERCEDES 8.41 SEL 26 de abril  12:30  

29 205 CHAVEZ CAZARES HECTOR ANTONIO 8.4 SEL 26 de abril  12:30  

30 484 RANGEL RODRIGUEZ JORGE ALEJANDRO 8.38 SEL 26 de abril  12:30  

31 716 VAZQUEZ VERA MAGDA KARINA 8.38 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

32 301 RENOVATO NUÑEZ LIZETH 8.36 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

33 483 TREJO HERNANDEZ IRVING 8.36 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

34 8 MEDINA CORONADO SANTA MAGDALENA 8.359 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

35 37 HERNANDEZ RAMOS SILVIA LUCERO 8.34 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

36 677 URESTI FLORES NORMA GABRIELA 8.32 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

37 491 FIGON LARA ARMANDO 8.31 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

38 442 RAMOS CESAREO DEEYANIRA DEL CARMEN 8.29 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

39 27 PEÑA AMARO JOSE MANRIQUE 8.289 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

40 123 MARTINEZ CASTILLEJA ROBERTO CARLOS 8.28 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

41 219 PEREZ MORIN MARIA DE JESUS 8.278 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

42 686 RAMÍREZ HERRERA DANIA LIZETH 8.26 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

43 351 HERNANDEZ SANCHEZ EDGAR ALEJANDRO 8.24 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

44 108 REYNA MARTINEZ MONICO ARTURO 8.23 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

45 180 CARDONA MEDRANO ALMA DELIA 8.22 RESERVA Buscar en lista de CAEL 
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Cotejo Documental 

Día Hora 

46 10 GUEL MENDEZ DANIEL GERMAIN 8.21 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

47 420 CANTU HERNANDEZ DIANA PATRICIA 8.21 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

48 664 AZUA ESQUIVEL OLGA LYDIA 8.21 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

49 88 REYNAGA HERRERA ELIDA DEL CARMEN 8.189 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

50 104 HERNANDEZ RUIZ NANCY SORENDER 8.18 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

51 324 RANGEL GARCIA EDGAR ALDAIR 8.172 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

52 61 MANCILLA LEON NALLELY AIDE 8.16 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

53 364 ALARCON GARNICA ANGELES ROSIBEL 8.16 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

54 292 RANGEL VALDEZ MARTIN RAFAEL 8.159 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

55 11 SANCHEZ CRUZ MAYRA JANET 8.15 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

56 348 RODRÍGUEZ REYES MANUEL 8.139 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

57 700 HERRERA GUERRA JULIANA 8.119 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

58 352 ELIZONDO RODRIGUEZ AZAEL SAID 8.109 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

59 445 GARZA GONZALEZ BRENDA LETICIA 8.085 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

60 181 TORRES MATA ERIKA ALEJANDRA 8.08 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

61 29 SANTILLANA ZUÑIGA ROCIO 8.07 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

62 300 RIVERA GUILLEN SERGIO 8.04 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

63 83 RESENDIZ LANDEROS MIGUEL ALEJANDRO 8.039 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

64 350 AMARO LARA ANALY 8.039 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

65 124 HERNANDEZ RODRIGUEZ LEIDY NOHEMI 8.03 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

66 642 SANCHEZ ROMERO YHAMIL 7.999 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

67 143 ALVARADO DURAN JOSABHELY MABHEL 7.989 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

68 307 REYES GOMEZ SANJUANA IVONNE 7.989 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

69 239 MARTINEZ VILLAFUERTE ELIZABETH 7.977 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

70 362 ARZOLA VALDEZ HADLY ALEJANDRA 7.939 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

71 396 HERNANDEZ SALAS MIRNA CAROLINA 7.929 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

72 479 ALVAREZ LUNA ANA CRISELIA 7.909 RESERVA Buscar en lista de CAEL 
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Calificación 
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Cotejo Documental 

Día Hora 

73 51 GORDILLO SÁNCHEZ EMMA JAQUELINE 7.871 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

74 146 OLIVARES VILLARREAL SERGIO ADRIAN 7.869 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

75 570 GUERRERO FLORES MARCELA GUADALUPE 7.869 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

76 609 LEIJA MATA ANDREA JANNET 7.84 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

77 653 GARCIA MARTINEZ RICARDO 7.829 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

78 137 CARRANZA LÓPEZ LUIS ALEJANDRO 7.82 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

79 556 VAZQUEZ RIOS CARLOS ARNOLDO 7.82 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

80 631 QUIROZ CADENA VALERIA YAZMIN 7.809 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

81 263 HERNANDEZ CARRIZALES LAURA PATRICIA 7.799 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

82 303 RUIZ SALAZAR NAHOMY CECILIA 7.799 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

83 127 SALAZAR RANGEL BRENDA FABIOLA 7.79 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

84 458 CORPUS CARDONA ANA LUCIA 7.789 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

85 498 CERVERA RIVERA JOSE DE JESUS 7.779 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

86 58 ARREAGA RAMIREZ JUANA MARIA 7.759 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

87 60 SÁNCHEZ RODRIGUEZ NORMA ALICIA 7.75 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

88 674 LÓPEZ ARIAS FÉLIX 7.749 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

89 82 ESPARZA GUERRERO JESUS ALBERTO 7.739 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

90 357 GARCIA ORTIZ MARTIN GERARDO 7.709 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

91 522 GARCIA ALATORRE MARIA GUADALUPE 7.669 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

92 692 MORALES VARGAS ALETHIA ABIGAIL 7.647 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

93 665 HERNANDEZ MENDEZ JULIO CESAR 7.62 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

94 97 GALLEGOS TREJO EMMANUEL 7.61 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

95 593 LEZAMA HERNANDEZ JESSICA YASMIN 7.609 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

96 457 FLORES RODRIGUEZ MELISA 7.603 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

97 132 DURAN BENITEZ VIRIDIANA 7.589 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

98 235 PEREZ CRUZ NILDA 7.58 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

99 15 ALVARADO GÓMEZ LEONOR EDITH 7.579 RESERVA Buscar en lista de CAEL 
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100 69 RAMIREZ GARAY VERONICA 7.559 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

101 230 MORALES GALLEGOS DAPHNE DANAE 7.54 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

102 32 ALVARADO GAYTAN JUANITA GUADALUPE 7.529 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

103 223 RUIZ MEDINA ERIKA 7.52 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

104 161 RAMOS DE LA FUENTE CARLOS DANIEL 7.519 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

105 596 NAVARRO ALONSO SAUL GERARDO 7.501 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

106 101 CRUZ RIOS MA. LUISA 7.479 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

107 343 CORPUS ARMENDARIZ JUANA ESTHELA 7.479 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

108 203 HERRERA RODRÍGUEZ CLAUDIA VERÓNICA 7.469 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

109 302 VAZQUEZ RODRIGUEZ MARÍA 7.399 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

110 120 MELCHOR HERNANDEZ AZUCENA 7.389 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

111 299 RODRIGUEZ PEREZ MA. MINERVA 7.38 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

112 151 MENDEZ GARZA RUBISELA 7.359 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

113 354 FLORES ROMERO ALEJANDRO 7.309 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

114 325 RODRIGUEZ AVILA MARIA ISABEL 7.3 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

115 313 MARTINEZ CASTILLO DAMARIS ALONDRA 7.299 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

116 5 VERDIN ALVARADO MYRNA YESENIA 7.249 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

117 630 CARDONA JUAREZ AVELINO 7.223 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

118 1 ANTUNEZ TORRES JOSE 7.11 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

119 451 VELOZ OSORIO VERONICA 7.099 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

120 329 TOVAR MEDINA DEBANHY VANESSA 7.01 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

121 367 SANCHEZ SILVA VALERIA NOHEMI 6.469 RESERVA Buscar en lista de CAEL 
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Designación de personas a contratarse como Capacitadoras/es Asistentes Electorales Locales y lista de reserva de conformidad 

con el Lineamiento para el reclutamiento, selección y contratación de supervisores/as electorales locales y capacitadores/as 

asistentes electorales locales. 

 

APODACA 

# Folio Nombre 
Calificación 

CAEL 
Cargo 

Cotejo Documental 

Día Hora 

1 716 VAZQUEZ VERA MAGDA KARINA 8.482 CAEL 27 de abril 09:30  

2 420 CANTU HERNANDEZ DIANA PATRICIA 8.39 CAEL 27 de abril 09:30  

3 8 MEDINA CORONADO SANTA MAGDALENA 8.389 CAEL 27 de abril 09:30  

4 300 RIVERA GUILLEN SERGIO 8.356 CAEL 27 de abril 09:50  

5 677 URESTI FLORES NORMA GABRIELA 8.356 CAEL 27 de abril 09:50  

6 10 GUEL MENDEZ DANIEL GERMAIN 8.352 CAEL 27 de abril 09:50  

7 483 TREJO HERNANDEZ IRVING 8.342 CAEL 27 de abril 10:10  

8 37 HERNANDEZ RAMOS SILVIA LUCERO 8.332 CAEL 27 de abril 10:10  

9 27 PEÑA AMARO JOSE MANRIQUE 8.313 CAEL 27 de abril 10:10  

10 301 RENOVATO NUÑEZ LIZETH 8.308 CAEL 27 de abril 10:30  

11 123 MARTINEZ CASTILLEJA ROBERTO CARLOS 8.3 CAEL 27 de abril 10:30  

12 442 RAMOS CESAREO DEEYANIRA DEL CARMEN 8.298 CAEL 27 de abril 10:30  

13 491 FIGON LARA ARMANDO 8.296 CAEL 27 de abril 10:50  

14 108 REYNA MARTINEZ MONICO ARTURO 8.242 CAEL 27 de abril 10:50  

15 324 RANGEL GARCIA EDGAR ALDAIR 8.224 CAEL 27 de abril 10:50  

16 351 HERNANDEZ SANCHEZ EDGAR ALEJANDRO 8.212 CAEL 27 de abril 11:10  

17 219 PEREZ MORIN MARIA DE JESUS 8.208 CAEL 27 de abril 11:10  

18 364 ALARCON GARNICA ANGELES ROSIBEL 8.198 CAEL 27 de abril 11:10  

19 686 RAMÍREZ HERRERA DANIA LIZETH 8.193 CAEL 27 de abril 11:30  

20 700 HERRERA GUERRA JULIANA 8.145 CAEL 27 de abril 11:30  
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# Folio Nombre 
Calificación 

CAEL 
Cargo 

Cotejo Documental 

Día Hora 

21 104 HERNANDEZ RUIZ NANCY SORENDER 8.14 CAEL 27 de abril 11:30  

22 88 REYNAGA HERRERA ELIDA DEL CARMEN 8.125 CAEL 27 de abril 11:50  

23 61 MANCILLA LEON NALLELY AIDE 8.114 CAEL 27 de abril 11:50  

24 29 SANTILLANA ZUÑIGA ROCIO 8.104 CAEL 27 de abril 11:50  

25 239 MARTINEZ VILLAFUERTE ELIZABETH 8.103 CAEL 27 de abril 12:10  

26 292 RANGEL VALDEZ MARTIN RAFAEL 8.097 CAEL 27 de abril 12:10  

27 11 SANCHEZ CRUZ MAYRA JANET 8.096 CAEL 27 de abril 12:10  

28 124 HERNANDEZ RODRIGUEZ LEIDY NOHEMI 8.09 CAEL 27 de abril 12:30  

29 352 ELIZONDO RODRIGUEZ AZAEL SAID 8.067 CAEL 27 de abril 12:30  

30 143 ALVARADO DURAN JOSABHELY MABHEL 8.039 CAEL 27 de abril 12:30  

31 348 RODRÍGUEZ REYES MANUEL 8.037 CAEL 27 de abril 12:50  

32 445 GARZA GONZALEZ BRENDA LETICIA 8.035 CAEL 27 de abril 12:50  

33 180 CARDONA MEDRANO ALMA DELIA 8.018 CAEL 27 de abril 12:50  

34 307 REYES GOMEZ SANJUANA IVONNE 8.007 CAEL 27 de abril 13:10 

35 83 RESENDIZ LANDEROS MIGUEL ALEJANDRO 8.001 CAEL 27 de abril 13:10  

36 181 TORRES MATA ERIKA ALEJANDRA 7.988 CAEL 27 de abril 13:10  

37 64 CEJA JIMÉNEZ DULCE ADRIANA 7.978 CAEL 27 de abril 14:30  

38 137 CARRANZA LÓPEZ LUIS ALEJANDRO 7.978 CAEL 27 de abril 14:30  

39 146 OLIVARES VILLARREAL SERGIO ADRIAN 7.975 CAEL 27 de abril 14:30  

40 479 ALVAREZ LUNA ANA CRISELIA 7.941 CAEL 27 de abril 14:50  

41 636 RODRIGUEZ GRIMALDO DEYANIRA 7.938 CAEL 27 de abril 14:50  

42 396 HERNANDEZ SALAS MIRNA CAROLINA 7.931 CAEL 27 de abril 14:50  

43 350 AMARO LARA ANALY 7.919 CAEL 27 de abril 15:10  

44 458 CORPUS CARDONA ANA LUCIA 7.917 CAEL 27 de abril 15:10  

45 362 ARZOLA VALDEZ HADLY ALEJANDRA 7.911 CAEL 27 de abril 15:10  

46 642 SANCHEZ ROMERO YHAMIL 7.901 CAEL 27 de abril 15:30  

47 58 ARREAGA RAMIREZ JUANA MARIA 7.883 CAEL 27 de abril 15:30  

48 263 HERNANDEZ CARRIZALES LAURA PATRICIA 7.865 CAEL 27 de abril 15:30  
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49 653 GARCIA MARTINEZ RICARDO 7.855 CAEL 27 de abril 15:50  

50 556 VAZQUEZ RIOS CARLOS ARNOLDO 7.854 CAEL 27 de abril 15:50  

51 51 GORDILLO SÁNCHEZ EMMA JAQUELINE 7.851 CAEL 27 de abril 15:50  

52 232 SIERRA RODRIGUEZ PEDRO CESAR 7.834 CAEL 27 de abril 16:10  

53 331 GARCIA HERNANDEZ FRANCISCO FABIAN 7.816 CAEL 27 de abril 16:10  

54 510 VILLALOBOS CERDA PERLA KARINA 7.808 CAEL 27 de abril 16:10  

55 82 ESPARZA GUERRERO JESUS ALBERTO 7.785 CAEL 27 de abril 16:30  

56 303 RUIZ SALAZAR NAHOMY CECILIA 7.779 CAEL 27 de abril 16:30  

57 90 SIFUENTES ZUAZUA IRMA SUSANA 7.766 CAEL 27 de abril 16:30  

58 631 QUIROZ CADENA VALERIA YAZMIN 7.755 CAEL 27 de abril 16:50  

59 674 LÓPEZ ARIAS FÉLIX 7.751 CAEL 27 de abril 16:50  

60 139 GONZALEZ SALINAS MARÍA DE LOURDES 7.748 CAEL 27 de abril 16:50  

61 692 MORALES VARGAS ALETHIA ABIGAIL 7.745 CAEL 27 de abril 17:10  

62 257 TABARES TORRES BERTHA ALICIA 7.738 CAEL 28 de abril 09:30  

63 127 SALAZAR RANGEL BRENDA FABIOLA 7.734 CAEL 28 de abril 09:30  

64 97 GALLEGOS TREJO EMMANUEL 7.726 CAEL 28 de abril 09:30  

65 329 TOVAR MEDINA DEBANHY VANESSA 7.724 CAEL 28 de abril 09:50  

66 60 SÁNCHEZ RODRIGUEZ NORMA ALICIA 7.716 CAEL 28 de abril 09:50  

67 241 REYES SANTOS BEATRIZ ADRIANA 7.71 CAEL 28 de abril 09:50  

68 570 GUERRERO FLORES MARCELA GUADALUPE 7.703 CAEL 28 de abril 10:10  

69 357 GARCIA ORTIZ MARTIN GERARDO 7.697 CAEL 28 de abril 10:10  

70 609 LEIJA MATA ANDREA JANNET 7.686 CAEL 28 de abril 10:10  

71 381 SANCHEZ GARCIA ANDREA ALEJANDRA 7.682 CAEL 28 de abril 10:30  

72 382 QUIJANO CARDOSA ENRIQUE 7.678 CAEL 28 de abril 10:30  

73 573 PIZARRO MARTÍNEZ VICTOR HUGO 7.678 CAEL 28 de abril 10:30  

74 541 GUTIERREZ VILLEGAS ELIZABETH 7.676 CAEL 28 de abril 10:50  

75 457 FLORES RODRIGUEZ MELISA 7.669 CAEL 28 de abril 10:50  

76 441 CORREA YAÑEZ DANNA ALONDRA 7.66 CAEL 28 de abril 10:50  
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77 498 CERVERA RIVERA JOSE DE JESUS 7.659 CAEL 28 de abril 11:10  

78 386 GONZALEZ QUIROZ DEBANNY ALEJANDRA 7.654 CAEL 28 de abril 11:10  

79 494 HERNANDEZ BRAVO PAUL GIOVANI 7.654 CAEL 28 de abril 11:10  

80 235 PEREZ CRUZ NILDA 7.652 CAEL 28 de abril 11:30  

81 156 LOPEZ RODRIGUEZ MAURICIO ALEJANDRO 7.642 CAEL 28 de abril 11:30  

82 203 HERRERA RODRÍGUEZ CLAUDIA VERÓNICA 7.633 CAEL 28 de abril 11:30  

83 270 OLIVARES LUJANO LUIS GABRIEL 7.63 CAEL 28 de abril 11:50  

84 361 PEREZ SANCHEZ JORGE ARMANDO 7.624 CAEL 28 de abril 11:50  

85 374 YAÑEZ DAVILA EMMA VERÓNICA 7.608 CAEL 28 de abril 11:50  

86 369 LUNA MENDEZ SUSANA ELIZABETH 7.606 CAEL 28 de abril 12:10  

87 655 REYNA MORENO ROCIO MARGARITA 7.606 CAEL 28 de abril 12:10  

88 343 CORPUS ARMENDARIZ JUANA ESTHELA 7.603 CAEL 28 de abril 12:10  

89 522 GARCIA ALATORRE MARIA GUADALUPE 7.597 CAEL 28 de abril 12:30  

90 176 DOMINGUEZ MARTINEZ YOANA LIZETH 7.594 CAEL 28 de abril 12:30  

91 15 ALVARADO GÓMEZ LEONOR EDITH 7.583 CAEL 28 de abril 12:30  

92 69 RAMIREZ GARAY VERONICA 7.563 CAEL 28 de abril 12:50  

93 665 HERNANDEZ MENDEZ JULIO CESAR 7.558 CAEL 28 de abril 12:50  

94 680 TREJO GONZÁLEZ LETICIA GUADALUPE 7.558 CAEL 28 de abril 12:50  

95 19 HERNANDEZ PEREZ CARLOS EDUARDO 7.55 CAEL 28 de abril 13:10 

96 593 LEZAMA HERNANDEZ JESSICA YASMIN 7.545 CAEL 28 de abril 13:10  

97 715 GUTIERREZ TORRES YESSICA LIZETH 7.544 CAEL 28 de abril 13:10  

98 132 DURAN BENITEZ VIRIDIANA 7.543 CAEL 28 de abril 14:30  

99 57 HERNANDEZ CASTELLANOS SEBASTIAN HANIEL 7.526 CAEL 28 de abril 14:30  

100 12 CALDERON PEREZ RODRIGO ENRIQUE 7.52 CAEL 28 de abril 14:30  

101 399 TORRES PEDRAZA MARIA ORALIA 7.512 CAEL 28 de abril 14:50  

102 32 ALVARADO GAYTAN JUANITA GUADALUPE 7.507 CAEL 28 de abril 14:50  

103 168 AGUILAR ORTIZ RICARDO MIGUEL ANGEL 7.504 CAEL 28 de abril 14:50  

104 664 AZUA ESQUIVEL OLGA LYDIA 7.504 CAEL 28 de abril 15:10  
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105 118 SANTILLANA ZAVALA SANJUANA MAGDALENA 7.5 CAEL 28 de abril 15:10  

106 652 LLANAS SALDAÑA ESTHER ZAYDIT 7.488 CAEL 28 de abril 15:10  

107 161 RAMOS DE LA FUENTE CARLOS DANIEL 7.485 CAEL 28 de abril 15:30  

108 290 FLORES OROZCO VICTOR DE JESUS 7.484 CAEL 28 de abril 15:30  

109 101 CRUZ RIOS MA. LUISA 7.471 CAEL 28 de abril 15:30  

110 114 ARZOLA SANCHEZ GLORIA ELENA 7.466 CAEL 28 de abril 15:50  

111 689 GALVAN ALVARADO MA. GUADALUPE 7.462 CAEL 28 de abril 15:50  

112 644 ALVAREZ URDIALES FLOR FRANCISCA 7.46 CAEL 28 de abril 15:50  

113 485 SALAZAR GARCIA ANGEL ISAAC 7.45 CAEL 28 de abril 16:10  

114 152 MONTIEL LOPEZ BLANCA ESTELA 7.447 CAEL 28 de abril 16:10  

115 299 RODRIGUEZ PEREZ MA. MINERVA 7.442 CAEL 28 de abril 16:10  

116 612 MAYA RODRIGUEZ EVA MARIANA 7.442 CAEL 28 de abril 16:30  

117 230 MORALES GALLEGOS DAPHNE DANAE 7.44 CAEL 28 de abril 16:30  

118 150 REYES VELEZ ESTEPHANIA ABIGAIL 7.438 CAEL 28 de abril 16:30  

119 151 MENDEZ GARZA RUBISELA 7.435 CAEL 28 de abril 16:50  

120 596 NAVARRO ALONSO SAUL GERARDO 7.433 CAEL 28 de abril 16:50  

121 253 TREVIÑO NIÑO DANIEL ALEJANDRO 7.432 CAEL 28 de abril 16:50  

122 638 CARRIZALES CORDERO JOSE ANTONIO 7.428 CAEL 28 de abril 17:10  

123 223 RUIZ MEDINA ERIKA 7.424 CAEL 28 de abril 17:10 

124 559 FLORES HERNANDEZ DIEGO SAUL 7.42 CAEL 29 de abril 09:30  

125 695 CORTES AREVALO ANA VALERIA 7.416 CAEL 29 de abril 09:30  

126 696 MARTINEZ GONZALEZ JULIA 7.406 CAEL 29 de abril 09:30  

127 9 ALANIS SANCHEZ VICTOR ALEJANDRO 7.4 CAEL 29 de abril 09:50  

128 68 CASTAÑEDA TORRES YADIRA MARGARITA 7.395 CAEL 29 de abril 09:50  

129 120 MELCHOR HERNANDEZ AZUCENA 7.395 CAEL 29 de abril 09:50  

130 50 PEREZ LARA BLONDIE LIZETH 7.394 CAEL 29 de abril 10:10  

131 70 ORTIZ VILLEGAS LILIANA DE JESUS GUADALUPE 7.39 CAEL 29 de abril 10:10  

132 412 CASTRO GONZÁLEZ ELVIRA 7.383 CAEL 29 de abril 10:10  
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133 304 GONZALEZ LOERA VANESSA VIRIDIANA 7.37 CAEL 29 de abril 10:30  

134 294 SANCHEZ DURAN LILIA MARIANA 7.364 CAEL 29 de abril 10:30  

135 325 RODRIGUEZ AVILA MARIA ISABEL 7.352 CAEL 29 de abril 10:30  

136 302 VAZQUEZ RODRIGUEZ MARÍA 7.349 CAEL 29 de abril 10:50  

137 540 ARREGUIN CORTEZ LUIS ANGEL 7.33 CAEL 29 de abril 10:50  

138 354 FLORES ROMERO ALEJANDRO 7.327 CAEL 29 de abril 10:50  

139 306 REYES GOMEZ MARIANA NOHEMI 7.326 CAEL 29 de abril 11:10  

140 501 RODRIGUEZ BASTARD JONATHAN IGNACIO 7.315 CAEL 29 de abril 11:10  

141 650 GARZA MARTINEZ MAYRA CECILIA 7.295 CAEL 29 de abril 11:10  

142 564 CARDONA MALDONADO ALMA DELIA 7.294 CAEL 29 de abril 11:30  

143 22 ARZOLA JARAMILLO ANGEL ALEJANDRO 7.28 CAEL 29 de abril 11:30  

144 99 LOPEZ CORCHADO GILBERTO 7.244 CAEL 29 de abril 11:30  

145 208 GOMEZ ALCANTAR RAFAEL HIRAM 7.236 CAEL 29 de abril 11:50  

146 92 CHAVEZ SANCHEZ NANCY ELIZABETH 7.234 CAEL 29 de abril 11:50  

147 526 REYES AVALOS ALAN ALBERTO 7.232 CAEL 29 de abril 11:50  

148 313 MARTINEZ CASTILLO DAMARIS ALONDRA 7.227 CAEL 29 de abril 12:10  

149 72 SANTIAGO OVALLE MARTIN ALEJANDRO 7.215 CAEL 29 de abril 12:10  

150 651 GODOY LOPEZ MARIA ISABEL 7.2 CAEL 29 de abril 12:10  

151 630 CARDONA JUAREZ AVELINO 7.189 CAEL 29 de abril 12:30  

152 128 ROJAS MARROQUÍN EVA MARÍA 7.188 CAEL 29 de abril 12:30  

153 372 CHAVEZ MARTINEZ SHEYLA ELIZABETH 7.186 CAEL 29 de abril 12:30  

154 632 MONTOYA SALAS MAX ALEXIS 7.186 CAEL 29 de abril 12:50  

155 308 DELGADO ALVARADO JAVIER RAFAEL 7.178 CAEL 29 de abril 12:50  

156 138 MONTOYA SALAZAR MA. DE JESUS 7.159 CAEL 29 de abril 12:50  

157 416 OJEDA TOVAR GIOVANNA MARGARITA 7.13 CAEL 29 de abril 13:10 

158 5 VERDIN ALVARADO MYRNA YESENIA 7.127 CAEL 29 de abril 13:10  

159 451 VELOZ OSORIO VERONICA 7.115 CAEL 29 de abril 13:10  

160 148 DAVILA MARTINEZ KARINA JUDITH 7.111 CAEL 29 de abril 14:30  



 

 Secretaría Ejecutiva 
Dirección de Organización y Estadística 

Electoral 
 

# Folio Nombre 
Calificación 

CAEL 
Cargo 

Cotejo Documental 

Día Hora 

161 471 GUZMAN AVIÑA FABIAN DE JESUS 7.102 CAEL 29 de abril 14:30  

162 274 ALVAREZ RAMOS JOSE BRAYAN 7.086 CAEL 29 de abril 14:30  

163 179 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ LUZ MARIA 7.083 CAEL 29 de abril 14:50  

164 1 ANTUNEZ TORRES JOSE 7.076 CAEL 29 de abril 14:50  

165 155 FERNANDEZ CRUZ OMAR 7.066 CAEL 29 de abril 14:50  

166 166 SALAZAR RODRIGUEZ JAN CARLO 7.055 CAEL 29 de abril 15:10  

167 598 SALAS FERNANDEZ EMMANUEL 7.054 CAEL 29 de abril 15:10  

168 193 MENDOZA SANDOVAL HECTOR MIGUEL 7.042 CAEL 29 de abril 15:10  

169 207 FAZ TORRES CAROLINA 7.038 CAEL 29 de abril 15:30  

170 422 DAVILA HERNANDEZ MARIA GUADALUPE 7.03 CAEL 29 de abril 15:30  

171 327 ZAMORA NAVA CONSUELO 6.998 CAEL 29 de abril 15:30  

172 86 VALERO RODRIGUEZ PEDRO ALBERTO 6.99 CAEL 29 de abril 15:50  

173 378 CARDIEL DE LEON FERNANDO 6.986 CAEL 29 de abril 15:50  

174 511 MARTINEZ GARCIA BRENDA CRISTINA 6.983 CAEL 29 de abril 15:50  

175 238 CASIANO LANDEROS MIGUEL ANGEL 6.975 CAEL 29 de abril 16:10  

176 443 ROSALES DURAN JOSE FRANCISCO 6.974 CAEL 29 de abril 16:10  

177 523 PEÑA PEÑA MYRIAM VERONICA 6.928 CAEL 29 de abril 16:10  

178 76 GARCIA RODRIGUEZ JANIS PAMELA 6.91 CAEL 29 de abril 16:30  

179 495 GARCIA PEREZ GABRIELA ANALI 6.906 CAEL 29 de abril 16:30  

180 496 MARTINEZ HERNANDEZ EDUARDO 6.898 CAEL 29 de abril 16:30  

181 323 MOLINA RABELO FE DEL CARMEN 6.882 CAEL 29 de abril 16:50  

182 708 SAENZ GOMORA DANIELA 6.88 CAEL 29 de abril 16:50  

183 690 FLORES FIGUEROA YESENIA GUADALUPE 6.875 CAEL 29 de abril 16:50  

184 126 PEREZ LARA DANIEL 6.836 CAEL 29 de abril 17:10  

185 225 OLVERA RODRIGUEZ LINDA CRISTINA 6.832 RESERVA   

186 93 ORTIZ LEOS LUIS IGNACIO 6.814 RESERVA   

187 109 PEREZ GALAVIZ MARIA ESTHER 6.655 RESERVA   

188 367 SANCHEZ SILVA VALERIA NOHEMI 6.631 RESERVA   
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189 662 MARTINEZ ALMAGUER DANIELA 6.63 RESERVA   

190 371 GARIBAY DELGADO FATIMA GUADALUPE 6.578 RESERVA   

191 135 TOVAR ORTIZ ELADIO DE JESÚS 6.515 RESERVA   

192 186 RUIZ PUENTES SARA ABIGAIL 6.304 RESERVA   

193 492 SAUCEDO RODRIGUEZ OMAR 6.288 RESERVA   

194 38 SAUCEDA ESPERICUETA CAROLINA 6.219 RESERVA   

195 173 CHAVEZ RODRIGUEZ JONATHAN ARMANDO 6.18 RESERVA   

196 153 VÁZQUEZ VELEZ EMILETH ANAHY 5.858 RESERVA   

197 136 MORALES RAYGOZA PAOLA ASTRID 5.75 RESERVA   
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Designación de personas a contratarse como Capacitadoras/es Asistentes Electorales Locales y lista de reserva de conformidad 

con el Lineamiento para el reclutamiento, selección y contratación de supervisores/as electorales locales y capacitadores/as 

asistentes electorales locales. 

 

APODACA 

# Folio Nombre 
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CAEL 
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Cotejo Documental 

Día Hora 

1 225 OLVERA RODRIGUEZ LINDA CRISTINA 6.832 CAEL 06 de mayo 10:30  

2 93 ORTIZ LEOS LUIS IGNACIO 6.814 CAEL 06 de mayo 10:30  

3 109 PEREZ GALAVIZ MARIA ESTHER 6.655 CAEL 06 de mayo 10:30  

4 367 SANCHEZ SILVA VALERIA NOHEMI 6.631 CAEL 06 de mayo 10:50  

5 662 MARTINEZ ALMAGUER DANIELA 6.63 CAEL 06 de mayo 10:50  

6 371 GARIBAY DELGADO FATIMA GUADALUPE 6.578 CAEL 06 de mayo 10:50  

7 135 TOVAR ORTIZ ELADIO DE JESÚS 6.515 CAEL 06 de mayo 11:10  

8 186 RUIZ PUENTES SARA ABIGAIL 6.304 CAEL 06 de mayo 11:10  

9 492 SAUCEDO RODRIGUEZ OMAR 6.288 CAEL 06 de mayo 11:10  

10 38 SAUCEDA ESPERICUETA CAROLINA 6.219 CAEL 06 de mayo 11:30  

11 173 CHAVEZ RODRIGUEZ JONATHAN ARMANDO 6.18 CAEL 06 de mayo 11:30  

12 153 VÁZQUEZ VELEZ EMILETH ANAHY 5.858 CAEL 06 de mayo 11:30  

13 136 MORALES RAYGOZA PAOLA ASTRID 5.75 CAEL 06 de mayo 11:50  

 


